
Posizione 

di arrivo

Pettorale Tempo Nome Società anno Categoria

1 1228 33,32 Lyazali Adil Casone Noceto 1977 0

2 126 35,16 Rivi Enrico Atletica G.E.A. Scandiano 1971 m3-Amat B Masch.

3 175 35,55 Casula Giuseppe A.S.D. Sportinsieme 1978 m2-Amat A Masch.

4 38 36,30 Panini Andrea Jogging Team Paterlini 1973 m3-Amat B Masch.

5 60 37,51 Bianchini Elia Sintofarm Atletica 1970 m3-Amat B Masch.

6 26 37,57 Galimberti Fausto Jogging Team Paterlini 1971 m3-Amat B Masch.

7 93 38,06 Frigieri Corrado Podistica Cavriago 1966 m4-Amat C Masch.

8 145 38,09 Sassi Massimo Pod. Le Colline 1977 m2-Amat A Masch.

9 1211 38,13 Adani Roberto Casone Noceto 1967 0

10 164 38,21 Mechetti Giovanni Podistica Biasola A.S.D. 1971 m3-Amat B Masch.

11 167 38,23 Romani Paolo Podistica Biasola A.S.D. 1970 m3-Amat B Masch.

12 105 38,25 Pagliani Giampaolo Podistica Cavriago 1973 m3-Amat B Masch.

13 157 38,46 Ganapini Domenico Podistica Biasola A.S.D. 1960 m5-Vet A Masch.

14 58 38,52 Bina Giorgio Sintofarm Atletica 1972 m3-Amat B Masch.

15 23 39,01 Davoli Gianni Jogging Team Paterlini 1966 m4-Amat C Masch.

16 1238 39,09 Magnani PierMaria Pol. Torrile 1963 0

17 83 39,10 Borrelli Luigi Podistica Cavriago 1972 m3-Amat B Masch.

18 179 39,34 Giberti Enrico A.S.D. Sportinsieme 1970 m3-Amat B Masch.

19 247 39,38 Bonazzi Massimo Pol. Rubiera 1974 m2-Amat A Masch.

20 738 39,55 Alfieri Rosa Podistica Correggio 1970 f3-Amat B Femm.

21 1241 39,58 Monti Matteo Sampolese 1981 0

22 184 40,00 Debbi Adriano A.S.D. Sportinsieme 1962 m5-Vet A Masch.

23 194 40,01 Boselli Alessandro Podistica Correggio 1982 m1-Sen B Masch.

24 1221 40,05 Sacco Lucio Carabinieri 1960 0

25 263 40,06 Guarnieri Silvano UISP RE 1975 m2-Amat A Masch.

26 765 40,08 Andreoli Bianca Podistica Correggio 1985 f0-Sen A Femm.

27 100 40,14 Manetta Angelo Podistica Cavriago 1963 m5-Vet A Masch.

28 1209 40,19 Landi Alessandro Circolo Minerva 1965 0

29 201 40,23 Fantuzzi Luca Podistica Correggio 1978 m2-Amat A Masch.

30 109 40,24 Sessa Nunziante Podistica Cavriago 1966 m4-Amat C Masch.

31 76 40,26 Bomparola Saverio Iotti & Corradini 1965 m4-Amat C Masch.

32 228 40,32 Cagnolati Alide Iotti & Corradini 1970 m3-Amat B Masch.

33 115 40,34 Govi Marco Atletica G.E.A. Scandiano 1966 m4-Amat C Masch.

34 198 40,41 Diacci Stefano Podistica Correggio 1972 m3-Amat B Masch.

35 81 40,50 Bertolini Germano Podistica Cavriago 1970 m3-Amat B Masch.

36 111 41,03 Vergnani Marco Podistica Cavriago 1974 m2-Amat A Masch.

37 1205 41,10 Ruozzi Mauro UISP RE 1971 0

38 8 41,12 Martelli Roberto Road Runners Club Poviglio 1961 m5-Vet A Masch.

39 265 41,14 Borciani Giovanni G.P. Fabbrico 1961 m5-Vet A Masch.

40 62 41,16 Giglioli Pier Massimo Sintofarm Atletica 1964 m4-Amat C Masch.

41 155 41,23 Del Bue Danilo Podistica Biasola A.S.D. 1960 m5-Vet A Masch.

42 138 41,46 Favali Iones Pod. Le Colline 1954 m6-Vet B Masch.

43 5507 41,48 Lazzaretti Matte Zelig 1972 0

44 1210 41,49 De Lorenzi Andrea Udor Refunda 1973 0

45 17 41,50 Begliardi Maurizio Jogging Team Paterlini 1958 m6-Vet B Masch.

46 221 41,58 Saccani Davide Podistica Correggio 1970 m3-Amat B Masch.

47 1200 42,03 Corsini Fabrizio Quelli di Novi 1977 0

48 186 42,06 Bertucci Luigi A.S.D. Sportinsieme 1965 m4-Amat C Masch.

49 44 42,13 Daolio Nicola A.S.D. Gualtieri 2000 1970 m3-Amat B Masch.

50 193 42,18 Bonatti Marco Podistica Correggio 1966 m4-Amat C Masch.

51 74 42,22 Rupi Raffaele G.P. AVIS Novellara 1963 m5-Vet A Masch.

52 15 42,25 Bagni Odillo Jogging Team Paterlini 1952 m7-Vet C Masch.

53 1220 42,26 Grillo Giuseppe Pol. Torrile 1960 0

54 249 42,28 Mammi Luca Atletica G.E.A. Scandiano 1973 m3-Amat B Masch.

55 1 42,49 Bertelli Filippo Road Runners Club Poviglio 1969 m3-Amat B Masch.

56 204 42,56 Galiotto Paolo Podistica Correggio 1965 m4-Amat C Masch.

57 5509 43,02 Fiorini Massimo Sampolese 1971 0

58 135 43,02 Beltrami Silvano Pod. Le Colline 1951 m7-Vet C Masch.

59 747 43,02 Ferraboschi Daniela Pol. Rubiera 1974 f2-Amat A Femm.

60 277 43,05 Meteori Emanuele Podistica Correggio 1975 m2-Amat A Masch.

61 110 43,08 Veneroni Carlo Podistica Cavriago 1974 m2-Amat A Masch.

62 165 43,09 Prandi Giovanni Podistica Biasola A.S.D. 1966 m4-Amat C Masch.

63 5505 43,17 Cardinali Silvio Cus Parma 1967 0

64 5503 43,20 Peschiera Paolo Circolo Minerva 1970 0

65 35 43,27 Montruccoli William Jogging Team Paterlini 1955 m6-Vet B Masch.

66 66 43,41 Vincenzi Franco Sintofarm Atletica 1951 m7-Vet C Masch.

67 5504 43,48 Russo Angelo Casone Noceto 1953 0

68 85 43,51 Canei Luca Podistica Cavriago 1973 m3-Amat B Masch.

69 188 43,52 Andreoli Fabio A.S.D. Sportinsieme 1973 m3-Amat B Masch.
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70 1206 43,58 Righi Enea Pod. Biasola 1967 0

71 92 44,01 Ferrarini Marco Podistica Cavriago 1963 m5-Vet A Masch.

72 22 44,20 Crotti Massimo Jogging Team Paterlini 1972 m3-Amat B Masch.

73 86 44,30 Capelli Pietro Podistica Cavriago 1964 m4-Amat C Masch.

74 39 44,37 Paterlini Alberto Jogging Team Paterlini 1977 m2-Amat A Masch.

75 176 44,43 Vacondio Giovanni A.S.D. Sportinsieme 1953 m7-Vet C Masch.

76 736 44,43 Malvolti Elena A.S.D. Sportinsieme 1979 f1-Sen B Femm.

77 5506 45,02 Casoni Rossano Borzanese 1960 0

78 227 45,10 Vezzani Davide Podistica Correggio 1970 m3-Amat B Masch.

79 262 45,16 Borghi Romeo UISP RE 1967 m4-Amat C Masch.

80 730 45,19 Favali Linda Pod. Le Colline 1980 f1-Sen B Femm.

81 136 45,22 Buzzoni Daniele Pod. Le Colline 1961 m5-Vet A Masch.

82 1213 45,28 Piccinini Gabriella Pod. Rubierese 1980 0

83 1203 45,34 Lencioni Piero Pol. Torrile 1971 0

84 251 45,34 Casali Giancarlo Atletica G.E.A. Scandiano 1961 m5-Vet A Masch.

85 43 45,35 Bartoli Mirco A.S.D. Gualtieri 2000 1964 m4-Amat C Masch.

86 125 45,58 Daniello Gennaro MassimoAtletica G.E.A. Scandiano 1971 m3-Amat B Masch.

87 116 45,58 Caprari Moreno Atletica G.E.A. Scandiano 1965 m4-Amat C Masch.

88 740 46,05 Cevolani Milena Podistica Correggio 1975 f2-Amat A Femm.

89 42 46,05 Petucco Giuseppe Jogging Team Paterlini 1969 m3-Amat B Masch.

90 1215 46,12 Rosati Maurizio Sampolese 1966 0

91 1240 46,30 Grandi Antonio AVIS Montecchio 1963 0

92 1216 46,33 Kovalevi Eugenya Sampolese 1982 0

93 1219 46,53 Buratti Lorenzo Sampolese 1973 0

94 30 47,06 Giorgi Giorgio Jogging Team Paterlini 1962 m5-Vet A Masch.

95 1222 47,15 Orati Roberto Atl. Manara 1963 0

96 163 47,17 Masoni Giancarlo Podistica Biasola A.S.D. 1940 m9-Vet E Masch.

97 1239 47,31 Ferrari Giancarlo AVIS Montecchio 1977 0

98 130 47,34 Bertani Daniele G.P. Taneto Montanari & Gruzza1970 m3-Amat B Masch.

99 121 47,36 Vitrani Umberto Atletica G.E.A. Scandiano 1961 m5-Vet A Masch.

100 190 47,41 Martini Alessandro AVIS Montecchio 1958 m6-Vet B Masch.

101 216 47,59 Prati Daniele Podistica Correggio 1961 m5-Vet A Masch.

102 708 48,13 Ponti Paola Zucca Gialla 1970 f3-Amat B Femm.

103 268 48,15 Cigarini Luigi Atletica G.E.A. Scandiano 1956 m6-Vet B Masch.

104 10 48,16 Papisca Walter Road Runners Club Poviglio 1978 m2-Amat A Masch.

105 1212 48,18 Boni Sforza Andrea TRC Traversetolo 1971 0

106 714 48,41 Bedogni Lorena Podistica Cavriago 1961 f5-Vet A Femm.

107 1208 48,42 Ghirardi Roberto ASD Monticelli Terme 1965 0

108 215 48,51 Ognibene Fabio Podistica Correggio 1975 m2-Amat A Masch.

109 12 49,04 Rezza Franco Road Runners Club Poviglio 1974 m2-Amat A Masch.

110 82 49,35 Boniburini Augusto Podistica Cavriago 1979 m1-Sen B Masch.

111 264 49,51 Stevanoni Renzo G.P. Fabbrico 1969 m3-Amat B Masch.

112 727 50,00 Guidi Orietta Atletica G.E.A. Scandiano 1966 f4-Amat C Femm.

113 1237 50,09 Maestrini Luciano Marciatori Parmensi 1947 0

114 724 50,17 Corradini Laura Atletica G.E.A. Scandiano 1967 f4-Amat C Femm.

115 156 50,19 Esposito Antonio Podistica Biasola A.S.D. 1961 m5-Vet A Masch.

116 34 50,21 De Nisco Andrea Jogging Team Paterlini 1978 m2-Amat A Masch.

117 223 50,47 Santachiara Ivan Podistica Correggio 1947 m8-Vet D Masch.

118 87 50,50 Corbelli Roberto Podistica Cavriago 1967 m4-Amat C Masch.

119 94 50,50 Ganapini Alessandro Podistica Cavriago 1969 m3-Amat B Masch.

120 84 50,53 Brevini Maurizio Podistica Cavriago 1955 m6-Vet B Masch.

121 1218 50,55 Carbognani Patrizia Ruote libere 1975 0

122 1225 51,28 Spaggiari Rino Marciatori Parmensi 1947 0

123 6 51,39 Ligabue Stefano Road Runners Club Poviglio 1969 m3-Amat B Masch.

124 150 51,48 Bizzarri Oscar Podistica Biasola A.S.D. 1948 m8-Vet D Masch.

125 153 52,07 Caselli Alberto Podistica Biasola A.S.D. 1970 m3-Amat B Masch.

126 197 52,11 Costi Vidmer Podistica Correggio 1953 m7-Vet C Masch.

127 161 52,17 Mainini Giuliano Podistica Biasola A.S.D. 1946 m8-Vet D Masch.

128 731 52,48 Morlini Luciana Pod. Le Colline 1961 f5-Vet A Femm.

129 1224 52,55 Bia Ulisse Atl. Manara 1973 0

130 1229 52,55 Dall'Aglio Raffaella Casone Noceto 1943 0

131 5502 53,25 Francavilla Vito Atl. Manara 1972 0

132 88 53,45 Davoli Enzo Podistica Cavriago 1951 m7-Vet C Masch.

133 172 53,48 Sidoli Giuliano Podistica Biasola A.S.D. 1944 m8-Vet D Masch.

134 733 53,51 Gambarelli Maurizia Podistica Biasola A.S.D. 1961 f5-Vet A Femm.

135 1217 53,56 Ragni Giuseppe Sampolese 1965 0

136 725 54,00 Corradini Luisa Atletica G.E.A. Scandiano 1967 f4-Amat C Femm.

137 743 54,09 Parmeggiani Patrizia Podistica Correggio 1965 f4-Amat C Femm.

138 104 54,35 Nguyen Phi Huu Podistica Cavriago 1953 m7-Vet C Masch.

139 758 55,09 Silingardi Giorgia Podistica Biasola A.S.D. 1977 f2-Amat A Femm.

140 55 55,12 Santini Luca Zucca Gialla 1987 m0-Sen A Masch.

141 200 55,32 Donati Massimo Podistica Correggio 1961 m5-Vet A Masch.

142 79 55,54 Albano Pasquale Podistica Cavriago 1960 m5-Vet A Masch.



143 715 56,01 Bolognesi Alessandra Podistica Cavriago 1970 f3-Amat B Femm.

144 718 56,20 Partisotti Brunetta Podistica Cavriago 1953 f7-Vet C Femm.

145 703 56,35 Panizza Daniela Jogging Team Paterlini 1960 f5-Vet A Femm.

146 99 57,01 Gualandrini Maurizio Podistica Cavriago 1953 m7-Vet C Masch.

147 1227 57,17 Dall'Olio Alessandra Atl. Manara 1963 0

148 258 57,23 Monica Danilo G.P. Taneto Montanari & Gruzza1974 m2-Amat A Masch.

149 90 57,25 Du Bien Sen Podistica Cavriago 1955 m6-Vet B Masch.

150 729 57,31 Torelli Loredana Atletica G.E.A. Scandiano 1961 f5-Vet A Femm.

151 1204 58,05 La Morte Caterina Pol. Torrile 1963 0

152 5510 58,06 Davoli Federica Road Runners Club Poviglio 1981 0

153 1226 58,17 Orazi Elena Atl. Manara 1968 0

154 1223 58,19 Mori Marco Atl. Manara 1961 0

155 764 59,04 Califano Cinzia Atletica G.E.A. Scandiano 1962 f5-Vet A Femm.

156 1201 59,11 Olari Deborah Pol. Torrile 1970 0

157 1202 59,11 Magnani Cinzia Pol. Torrile 1966 0

158 1214 1,00,28 Gerbella Marcello Atl. Barilla 1949 0

159 5508 1,01,23 Reverberi Alessandra Zelig 1984 0

160 713 1,16,00 Zini Meris G.P. AVIS Novellara 1947 f7-Vet C Femm.



Posizione 

di arrivo

Nome Società anno Categoria Posiz. 

Categ. tempo

4 Cardinali Laura Galileo Triathlon 2002 F-es. 1 1,27

10 Suraci Maria Le Colline 2002 F-es. 2 1,42

11 Romagnoli Cecilia Sampolese 2003 F-es. 3 1,44

6 Bolognesi Martina Corradini Rubiera 2006 F-primi passi 1 1,33

14 Reverberi Emma Pod. Cavriago 2007 F-primi passi 2 1,55

17 Colasuonno Giulia Pod. Cavriago 2008 F-primi passi 3 2,16

18 Marchetti Anita  2009 F-primi passi 4 2,17

22 Ferrari Sofia Amelia 2011 F-primi passi 5 3,07

1 Singh Rdhit Road Runners Poviglio 2002 M-es. 1 1,17

2 Rabitti Daniele Atl. Scandiano 2002 M-es. 2 1,19

15 Bucci Mirco Road Runners Poviglio 2002 M-es. 3 2,00

5 Montruccoli Andrea Sampolese 2006 M-primi passi 1 1,33

8 Fattori Andrea Atl. Reggio 2006 M-primi passi 2 1,39

12 Colasuonno Fabio Pod. Cavriago 2006 M-primi passi 3 1,48

16 Marchetti Filippo  2006 M-primi passi 4 2,01

19 Annunziata Luca Biasola 2007 M-primi passi 5 2,18

21 Sacco Giuseppe 2010 M-primi passi 6 2,49

3 Moretti Elia Sampolese 2005 M-Pulcini 1 1,25

7 Reverberi Erik Pod. Cavriago 2004 M-Pulcini 2 1,35

9 Carlini Danilo 2005 M-Pulcini 3 1,41

13 Bucci Andrea Road Runners Poviglio 2004 M-Pulcini 4 1,51

20 Ganga Filippo   2004 M-Pulcini 5 2,25

1 Cavalieri Mattia Arena Montecchio 2000 Ragazzi 1 3,04

5 Moretti Francesco Sampolese 2001 Ragazzi 2 3,50

2 Attardo Viola Polisp. Montecchio 2001 Ragazze 1 3,09

3 Romagnoli Sara Sampolese 2000 Ragazze 2 3,11

4 Suraci Anna Le Colline 2001 Ragazze 3 3,33
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Posizione 

di arrivo

Pettorale Tempo Nome Società anno Categoria Posiz. Per 

categoria

20 738 39,55 Alfieri Rosa Podistica Correggio 1970 1^ ASSOLUTA 1

2 126 35,16 Rivi Enrico Atletica G.E.A. Scandiano 1971 1° ASSOLUTO 1

26 765 40,08 Andreoli Bianca Podistica Correggio 1985 f0-Sen A Femm. 1

76 736 44,43 Malvolti Elena A.S.D. Sportinsieme 1979 f1-Sen B Femm. 1

80 730 45,19 Favali Linda Pod. Le Colline 1980 f1-Sen B Femm. 2

59 747 43,02 Ferraboschi Daniela Pol. Rubiera 1974 f2-Amat A Femm. 1

88 740 46,05 Cevolani Milena Podistica Correggio 1975 f2-Amat A Femm. 2

139 758 55,09 Silingardi Giorgia Podistica Biasola A.S.D. 1977 f2-Amat A Femm. 3

102 708 48,13 Ponti Paola Zucca Gialla 1970 f3-Amat B Femm. 1

143 715 56,01 Bolognesi Alessandra Podistica Cavriago 1970 f3-Amat B Femm. 2

112 727 50,00 Guidi Orietta Atletica G.E.A. Scandiano 1966 f4-Amat C Femm. 1

114 724 50,17 Corradini Laura Atletica G.E.A. Scandiano 1967 f4-Amat C Femm. 2

136 725 54,00 Corradini Luisa Atletica G.E.A. Scandiano 1967 f4-Amat C Femm. 3

137 743 54,09 Parmeggiani Patrizia Podistica Correggio 1965 f4-Amat C Femm. 4

106 714 48,41 Bedogni Lorena Podistica Cavriago 1961 f5-Vet A Femm. 1

128 731 52,48 Morlini Luciana Pod. Le Colline 1961 f5-Vet A Femm. 2

134 733 53,51 Gambarelli Maurizia Podistica Biasola A.S.D. 1961 f5-Vet A Femm. 3

145 703 56,35 Panizza Daniela Jogging Team Paterlini 1960 f5-Vet A Femm. 4

150 729 57,31 Torelli Loredana Atletica G.E.A. Scandiano 1961 f5-Vet A Femm. 5

155 764 59,04 Califano Cinzia Atletica G.E.A. Scandiano 1962 f5-Vet A Femm. 6

144 718 56,20 Partisotti Brunetta Podistica Cavriago 1953 f7-Vet C Femm. 1

160 713 1,16,00 Zini Meris G.P. AVIS Novellara 1947 f7-Vet C Femm. 2

140 55 55,12 Santini Luca Zucca Gialla 1987 m0-Sen A Masch. 1

23 194 40,01 Boselli Alessandro Podistica Correggio 1982 m1-Sen B Masch. 1

110 82 49,35 Boniburini Augusto Podistica Cavriago 1979 m1-Sen B Masch. 2

3 175 35,55 Casula Giuseppe A.S.D. Sportinsieme 1978 m2-Amat A Masch. 1

8 145 38,09 Sassi Massimo Pod. Le Colline 1977 m2-Amat A Masch. 2

19 247 39,38 Bonazzi Massimo Pol. Rubiera 1974 m2-Amat A Masch. 3

25 263 40,06 Guarnieri Silvano UISP RE 1975 m2-Amat A Masch. 4

29 201 40,23 Fantuzzi Luca Podistica Correggio 1978 m2-Amat A Masch. 5

36 111 41,03 Vergnani Marco Podistica Cavriago 1974 m2-Amat A Masch. 6

60 277 43,05 Meteori Emanuele Podistica Correggio 1975 m2-Amat A Masch. 7

61 110 43,08 Veneroni Carlo Podistica Cavriago 1974 m2-Amat A Masch. 8

74 39 44,37 Paterlini Alberto Jogging Team Paterlini 1977 m2-Amat A Masch. 9

104 10 48,16 Papisca Walter Road Runners Club Poviglio 1978 m2-Amat A Masch. 10

108 215 48,51 Ognibene Fabio Podistica Correggio 1975 m2-Amat A Masch. 11

109 12 49,04 Rezza Franco Road Runners Club Poviglio 1974 m2-Amat A Masch. 12

116 34 50,21 De Nisco Andrea Jogging Team Paterlini 1978 m2-Amat A Masch. 13

148 258 57,23 Monica Danilo G.P. Taneto Montanari & Gruzza1974 m2-Amat A Masch. 14

4 38 36,30 Panini Andrea Jogging Team Paterlini 1973 m3-Amat B Masch. 1

5 60 37,51 Bianchini Elia Sintofarm Atletica 1970 m3-Amat B Masch. 2

6 26 37,57 Galimberti Fausto Jogging Team Paterlini 1971 m3-Amat B Masch. 3

10 164 38,21 Mechetti Giovanni Podistica Biasola A.S.D. 1971 m3-Amat B Masch. 4

11 167 38,23 Romani Paolo Podistica Biasola A.S.D. 1970 m3-Amat B Masch. 5

12 105 38,25 Pagliani Giampaolo Podistica Cavriago 1973 m3-Amat B Masch. 6

14 58 38,52 Bina Giorgio Sintofarm Atletica 1972 m3-Amat B Masch. 7

17 83 39,10 Borrelli Luigi Podistica Cavriago 1972 m3-Amat B Masch. 8

18 179 39,34 Giberti Enrico A.S.D. Sportinsieme 1970 m3-Amat B Masch. 9

32 228 40,32 Cagnolati Alide Iotti & Corradini 1970 m3-Amat B Masch. 10

34 198 40,41 Diacci Stefano Podistica Correggio 1972 m3-Amat B Masch. 11

35 81 40,50 Bertolini Germano Podistica Cavriago 1970 m3-Amat B Masch. 12

46 221 41,58 Saccani Davide Podistica Correggio 1970 m3-Amat B Masch. 13

49 44 42,13 Daolio Nicola A.S.D. Gualtieri 2000 1970 m3-Amat B Masch. 14

54 249 42,28 Mammi Luca Atletica G.E.A. Scandiano 1973 m3-Amat B Masch. 15

55 1 42,49 Bertelli Filippo Road Runners Club Poviglio 1969 m3-Amat B Masch. 16
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68 85 43,51 Canei Luca Podistica Cavriago 1973 m3-Amat B Masch. 17

69 188 43,52 Andreoli Fabio A.S.D. Sportinsieme 1973 m3-Amat B Masch. 18

72 22 44,20 Crotti Massimo Jogging Team Paterlini 1972 m3-Amat B Masch. 19

78 227 45,10 Vezzani Davide Podistica Correggio 1970 m3-Amat B Masch. 20

86 125 45,58 Daniello Gennaro MassimoAtletica G.E.A. Scandiano 1971 m3-Amat B Masch. 21

89 42 46,05 Petucco Giuseppe Jogging Team Paterlini 1969 m3-Amat B Masch. 22

98 130 47,34 Bertani Daniele G.P. Taneto Montanari & Gruzza1970 m3-Amat B Masch. 23

111 264 49,51 Stevanoni Renzo G.P. Fabbrico 1969 m3-Amat B Masch. 24

119 94 50,50 Ganapini Alessandro Podistica Cavriago 1969 m3-Amat B Masch. 25

123 6 51,39 Ligabue Stefano Road Runners Club Poviglio 1969 m3-Amat B Masch. 26

125 153 52,07 Caselli Alberto Podistica Biasola A.S.D. 1970 m3-Amat B Masch. 27

7 93 38,06 Frigieri Corrado Podistica Cavriago 1966 m4-Amat C Masch. 1

15 23 39,01 Davoli Gianni Jogging Team Paterlini 1966 m4-Amat C Masch. 2

30 109 40,24 Sessa Nunziante Podistica Cavriago 1966 m4-Amat C Masch. 3

31 76 40,26 Bomparola Saverio Iotti & Corradini 1965 m4-Amat C Masch. 4

33 115 40,34 Govi Marco Atletica G.E.A. Scandiano 1966 m4-Amat C Masch. 5

40 62 41,16 Giglioli Pier Massimo Sintofarm Atletica 1964 m4-Amat C Masch. 6

48 186 42,06 Bertucci Luigi A.S.D. Sportinsieme 1965 m4-Amat C Masch. 7

50 193 42,18 Bonatti Marco Podistica Correggio 1966 m4-Amat C Masch. 8

56 204 42,56 Galiotto Paolo Podistica Correggio 1965 m4-Amat C Masch. 9

62 165 43,09 Prandi Giovanni Podistica Biasola A.S.D. 1966 m4-Amat C Masch. 10

73 86 44,30 Capelli Pietro Podistica Cavriago 1964 m4-Amat C Masch. 11

79 262 45,16 Borghi Romeo UISP RE 1967 m4-Amat C Masch. 12

85 43 45,35 Bartoli Mirco A.S.D. Gualtieri 2000 1964 m4-Amat C Masch. 13

87 116 45,58 Caprari Moreno Atletica G.E.A. Scandiano 1965 m4-Amat C Masch. 14

118 87 50,50 Corbelli Roberto Podistica Cavriago 1967 m4-Amat C Masch. 15

13 157 38,46 Ganapini Domenico Podistica Biasola A.S.D. 1960 m5-Vet A Masch. 1

22 184 40,00 Debbi Adriano A.S.D. Sportinsieme 1962 m5-Vet A Masch. 2

27 100 40,14 Manetta Angelo Podistica Cavriago 1963 m5-Vet A Masch. 3

38 8 41,12 Martelli Roberto Road Runners Club Poviglio 1961 m5-Vet A Masch. 4

39 265 41,14 Borciani Giovanni G.P. Fabbrico 1961 m5-Vet A Masch. 5

41 155 41,23 Del Bue Danilo Podistica Biasola A.S.D. 1960 m5-Vet A Masch. 6

51 74 42,22 Rupi Raffaele G.P. AVIS Novellara 1963 m5-Vet A Masch. 7

71 92 44,01 Ferrarini Marco Podistica Cavriago 1963 m5-Vet A Masch. 8

81 136 45,22 Buzzoni Daniele Pod. Le Colline 1961 m5-Vet A Masch. 9

84 251 45,34 Casali Giancarlo Atletica G.E.A. Scandiano 1961 m5-Vet A Masch. 10

94 30 47,06 Giorgi Giorgio Jogging Team Paterlini 1962 m5-Vet A Masch. 11

99 121 47,36 Vitrani Umberto Atletica G.E.A. Scandiano 1961 m5-Vet A Masch. 12

101 216 47,59 Prati Daniele Podistica Correggio 1961 m5-Vet A Masch. 13

115 156 50,19 Esposito Antonio Podistica Biasola A.S.D. 1961 m5-Vet A Masch. 14

141 200 55,32 Donati Massimo Podistica Correggio 1961 m5-Vet A Masch. 15

142 79 55,54 Albano Pasquale Podistica Cavriago 1960 m5-Vet A Masch. 16

42 138 41,46 Favali Iones Pod. Le Colline 1954 m6-Vet B Masch. 1

45 17 41,50 Begliardi Maurizio Jogging Team Paterlini 1958 m6-Vet B Masch. 2

65 35 43,27 Montruccoli William Jogging Team Paterlini 1955 m6-Vet B Masch. 3

100 190 47,41 Martini Alessandro AVIS Montecchio 1958 m6-Vet B Masch. 4

103 268 48,15 Cigarini Luigi Atletica G.E.A. Scandiano 1956 m6-Vet B Masch. 5

120 84 50,53 Brevini Maurizio Podistica Cavriago 1955 m6-Vet B Masch. 6

149 90 57,25 Du Bien Sen Podistica Cavriago 1955 m6-Vet B Masch. 7

52 15 42,25 Bagni Odillo Jogging Team Paterlini 1952 m7-Vet C Masch. 1

58 135 43,02 Beltrami Silvano Pod. Le Colline 1951 m7-Vet C Masch. 2

66 66 43,41 Vincenzi Franco Sintofarm Atletica 1951 m7-Vet C Masch. 3

75 176 44,43 Vacondio Giovanni A.S.D. Sportinsieme 1953 m7-Vet C Masch. 4

126 197 52,11 Costi Vidmer Podistica Correggio 1953 m7-Vet C Masch. 5

132 88 53,45 Davoli Enzo Podistica Cavriago 1951 m7-Vet C Masch. 6

138 104 54,35 Nguyen Phi Huu Podistica Cavriago 1953 m7-Vet C Masch. 7

146 99 57,01 Gualandrini Maurizio Podistica Cavriago 1953 m7-Vet C Masch. 8

117 223 50,47 Santachiara Ivan Podistica Correggio 1947 m8-Vet D Masch. 1

124 150 51,48 Bizzarri Oscar Podistica Biasola A.S.D. 1948 m8-Vet D Masch. 2

127 161 52,17 Mainini Giuliano Podistica Biasola A.S.D. 1946 m8-Vet D Masch. 3

133 172 53,48 Sidoli Giuliano Podistica Biasola A.S.D. 1944 m8-Vet D Masch. 4

96 163 47,17 Masoni Giancarlo Podistica Biasola A.S.D. 1940 m9-Vet E Masch. 1



Posizione 

di arrivo

Pettorale Tempo Nome Società anno Categoria Posiz. 

Per 

20 738 Alfieri Rosa Podistica Correggio 1970 1^ ASSOLUTA 1

2 126 Rivi Enrico Atletica G.E.A. Scandiano 1971 1° ASSOLUTO 1

 

26 765 Andreoli Bianca Podistica Correggio 1985 f0-Sen A Femm. 1

76 736 Malvolti Elena A.S.D. Sportinsieme 1979 f1-Sen B Femm. 1

80 730 Favali Linda Pod. Le Colline 1980 f1-Sen B Femm. 2

59 747 Ferraboschi Daniela Pol. Rubiera 1974 f2-Amat A Femm. 1

88 740 Cevolani Milena Podistica Correggio 1975 f2-Amat A Femm. 2

139 758 Silingardi Giorgia Podistica Biasola A.S.D. 1977 f2-Amat A Femm. 3

102 708 Ponti Paola Zucca Gialla 1970 f3-Amat B Femm. 1

143 715 Bolognesi Alessandra Podistica Cavriago 1970 f3-Amat B Femm. 2

112 727 Guidi Orietta Atletica G.E.A. Scandiano 1966 f4-Amat C Femm. 1

114 724 Corradini Laura Atletica G.E.A. Scandiano 1967 f4-Amat C Femm. 2

136 725 Corradini Luisa Atletica G.E.A. Scandiano 1967 f4-Amat C Femm. 3

137 743 Parmeggiani Patrizia Podistica Correggio 1965 f4-Amat C Femm. 4

106 714 Bedogni Lorena Podistica Cavriago 1961 f5-Vet A Femm. 1

128 731 Morlini Luciana Pod. Le Colline 1961 f5-Vet A Femm. 2

134 733 Gambarelli Maurizia Podistica Biasola A.S.D. 1961 f5-Vet A Femm. 3

145 703 Panizza Daniela Jogging Team Paterlini 1960 f5-Vet A Femm. 4

150 729 Torelli Loredana Atletica G.E.A. Scandiano 1961 f5-Vet A Femm. 5

155 764 Califano Cinzia Atletica G.E.A. Scandiano 1962 f5-Vet A Femm. 6

144 718 Partisotti Brunetta Podistica Cavriago 1953 f7-Vet C Femm. 1

140 55 Santini Luca Zucca Gialla 1987 m0-Sen A Masch. 1

23 194 Boselli Alessandro Podistica Correggio 1982 m1-Sen B Masch. 1

110 82 Boniburini Augusto Podistica Cavriago 1979 m1-Sen B Masch. 2

3 175 Casula Giuseppe A.S.D. Sportinsieme 1978 m2-Amat A Masch. 1

8 145 Sassi Massimo Pod. Le Colline 1977 m2-Amat A Masch. 2

19 247 Bonazzi Massimo Pol. Rubiera 1974 m2-Amat A Masch. 3

25 263 Guarnieri Silvano UISP RE 1975 m2-Amat A Masch. 4

29 201 Fantuzzi Luca Podistica Correggio 1978 m2-Amat A Masch. 5

36 111 Vergnani Marco Podistica Cavriago 1974 m2-Amat A Masch. 6

60 277 Meteori Emanuele Podistica Correggio 1975 m2-Amat A Masch. 7

61 110 Veneroni Carlo Podistica Cavriago 1974 m2-Amat A Masch. 8

74 39 Paterlini Alberto Jogging Team Paterlini 1977 m2-Amat A Masch. 9

104 10 Papisca Walter Road Runners Club Poviglio 1978 m2-Amat A Masch. 10

108 215 Ognibene Fabio Podistica Correggio 1975 m2-Amat A Masch. 11

109 12 Rezza Franco Road Runners Club Poviglio 1974 m2-Amat A Masch. 12

116 34 De Nisco Andrea Jogging Team Paterlini 1978 m2-Amat A Masch. 13

148 258 Monica Danilo G.P. Taneto Montanari & Gruzza1974 m2-Amat A Masch. 14

4 38 Panini Andrea Jogging Team Paterlini 1973 m3-Amat B Masch. 1

5 60 Bianchini Elia Sintofarm Atletica 1970 m3-Amat B Masch. 2

6 26 Galimberti Fausto Jogging Team Paterlini 1971 m3-Amat B Masch. 3

10 164 Mechetti Giovanni Podistica Biasola A.S.D. 1971 m3-Amat B Masch. 4

11 167 Romani Paolo Podistica Biasola A.S.D. 1970 m3-Amat B Masch. 5

12 105 Pagliani Giampaolo Podistica Cavriago 1973 m3-Amat B Masch. 6

14 58 Bina Giorgio Sintofarm Atletica 1972 m3-Amat B Masch. 7

17 83 Borrelli Luigi Podistica Cavriago 1972 m3-Amat B Masch. 8

18 179 Giberti Enrico A.S.D. Sportinsieme 1970 m3-Amat B Masch. 9

32 228 Cagnolati Alide Iotti & Corradini 1970 m3-Amat B Masch. 10

34 198 Diacci Stefano Podistica Correggio 1972 m3-Amat B Masch. 11

35 81 Bertolini Germano Podistica Cavriago 1970 m3-Amat B Masch. 12

46 221 Saccani Davide Podistica Correggio 1970 m3-Amat B Masch. 13

49 44 Daolio Nicola A.S.D. Gualtieri 2000 1970 m3-Amat B Masch. 14

54 249 Mammi Luca Atletica G.E.A. Scandiano 1973 m3-Amat B Masch. 15

55 1 Bertelli Filippo Road Runners Club Poviglio 1969 m3-Amat B Masch. 16

68 85 Canei Luca Podistica Cavriago 1973 m3-Amat B Masch. 17

69 188 Andreoli Fabio A.S.D. Sportinsieme 1973 m3-Amat B Masch. 18

72 22 Crotti Massimo Jogging Team Paterlini 1972 m3-Amat B Masch. 19

78 227 Vezzani Davide Podistica Correggio 1970 m3-Amat B Masch. 20
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86 125 Daniello Gennaro MassimoAtletica G.E.A. Scandiano 1971 m3-Amat B Masch. 21

89 42 Petucco Giuseppe Jogging Team Paterlini 1969 m3-Amat B Masch. 22

98 130 Bertani Daniele G.P. Taneto Montanari & Gruzza1970 m3-Amat B Masch. 23

111 264 Stevanoni Renzo G.P. Fabbrico 1969 m3-Amat B Masch. 24

119 94 Ganapini Alessandro Podistica Cavriago 1969 m3-Amat B Masch. 25

123 6 Ligabue Stefano Road Runners Club Poviglio 1969 m3-Amat B Masch. 26

125 153 Caselli Alberto Podistica Biasola A.S.D. 1970 m3-Amat B Masch. 27

7 93 Frigieri Corrado Podistica Cavriago 1966 m4-Amat C Masch. 1

15 23 Davoli Gianni Jogging Team Paterlini 1966 m4-Amat C Masch. 2

30 109 Sessa Nunziante Podistica Cavriago 1966 m4-Amat C Masch. 3

31 76 Bomparola Saverio Iotti & Corradini 1965 m4-Amat C Masch. 4

33 115 Govi Marco Atletica G.E.A. Scandiano 1966 m4-Amat C Masch. 5

40 62 Giglioli Pier Massimo Sintofarm Atletica 1964 m4-Amat C Masch. 6

48 186 Bertucci Luigi A.S.D. Sportinsieme 1965 m4-Amat C Masch. 7

50 193 Bonatti Marco Podistica Correggio 1966 m4-Amat C Masch. 8

56 204 Galiotto Paolo Podistica Correggio 1965 m4-Amat C Masch. 9

62 165 Prandi Giovanni Podistica Biasola A.S.D. 1966 m4-Amat C Masch. 10

73 86 Capelli Pietro Podistica Cavriago 1964 m4-Amat C Masch. 11

79 262 Borghi Romeo UISP RE 1967 m4-Amat C Masch. 12

85 43 Bartoli Mirco A.S.D. Gualtieri 2000 1964 m4-Amat C Masch. 13

87 116 Caprari Moreno Atletica G.E.A. Scandiano 1965 m4-Amat C Masch. 14

118 87 Corbelli Roberto Podistica Cavriago 1967 m4-Amat C Masch. 15

13 157 Ganapini Domenico Podistica Biasola A.S.D. 1960 m5-Vet A Masch. 1

22 184 Debbi Adriano A.S.D. Sportinsieme 1962 m5-Vet A Masch. 2

27 100 Manetta Angelo Podistica Cavriago 1963 m5-Vet A Masch. 3

38 8 Martelli Roberto Road Runners Club Poviglio 1961 m5-Vet A Masch. 4

39 265 Borciani Giovanni G.P. Fabbrico 1961 m5-Vet A Masch. 5

41 155 Del Bue Danilo Podistica Biasola A.S.D. 1960 m5-Vet A Masch. 6

51 74 Rupi Raffaele G.P. AVIS Novellara 1963 m5-Vet A Masch. 7

71 92 Ferrarini Marco Podistica Cavriago 1963 m5-Vet A Masch. 8

81 136 Buzzoni Daniele Pod. Le Colline 1961 m5-Vet A Masch. 9

84 251 Casali Giancarlo Atletica G.E.A. Scandiano 1961 m5-Vet A Masch. 10

94 30 Giorgi Giorgio Jogging Team Paterlini 1962 m5-Vet A Masch. 11

99 121 Vitrani Umberto Atletica G.E.A. Scandiano 1961 m5-Vet A Masch. 12

101 216 Prati Daniele Podistica Correggio 1961 m5-Vet A Masch. 13

115 156 Esposito Antonio Podistica Biasola A.S.D. 1961 m5-Vet A Masch. 14

141 200 Donati Massimo Podistica Correggio 1961 m5-Vet A Masch. 15

142 79 Albano Pasquale Podistica Cavriago 1960 m5-Vet A Masch. 16

42 138 Favali Iones Pod. Le Colline 1954 m6-Vet B Masch. 1

45 17 Begliardi Maurizio Jogging Team Paterlini 1958 m6-Vet B Masch. 2

65 35 Montruccoli William Jogging Team Paterlini 1955 m6-Vet B Masch. 3

100 190 Martini Alessandro AVIS Montecchio 1958 m6-Vet B Masch. 4

103 268 Cigarini Luigi Atletica G.E.A. Scandiano 1956 m6-Vet B Masch. 5

120 84 Brevini Maurizio Podistica Cavriago 1955 m6-Vet B Masch. 6

149 90 Du Bien Sen Podistica Cavriago 1955 m6-Vet B Masch. 7

52 15 Bagni Odillo Jogging Team Paterlini 1952 m7-Vet C Masch. 1

58 135 Beltrami Silvano Pod. Le Colline 1951 m7-Vet C Masch. 2

66 66 Vincenzi Franco Sintofarm Atletica 1951 m7-Vet C Masch. 3

75 176 Vacondio Giovanni A.S.D. Sportinsieme 1953 m7-Vet C Masch. 4

126 197 Costi Vidmer Podistica Correggio 1953 m7-Vet C Masch. 5

132 88 Davoli Enzo Podistica Cavriago 1951 m7-Vet C Masch. 6

138 104 Nguyen Phi Huu Podistica Cavriago 1953 m7-Vet C Masch. 7

146 99 Gualandrini Maurizio Podistica Cavriago 1953 m7-Vet C Masch. 8

117 223 Santachiara Ivan Podistica Correggio 1947 m8-Vet D Masch. 1

124 150 Bizzarri Oscar Podistica Biasola A.S.D. 1948 m8-Vet D Masch. 2

127 161 Mainini Giuliano Podistica Biasola A.S.D. 1946 m8-Vet D Masch. 3

133 172 Sidoli Giuliano Podistica Biasola A.S.D. 1944 m8-Vet D Masch. 4

96 163 Masoni Giancarlo Podistica Biasola A.S.D. 1940 m9-Vet E Masch. 1


